Quia ex limitatione consensus publici conventionis praesentis diei hesternae in 
[881] diem hodiernam incidenti, de mutuo consensu et unanimi voce in conventione 
praesenti palatinatus Belzensis iuxta constitutionem Regni Warsaviae anni praesentis 
laudatam, Gen. Mathiam Smithkowski vicecapitaneum castrensem Belzensem in exac-
torem palatinatus Belzensis omnium exactionum in conventione generali laudatarum 
elegerunt et ordinaverunt, nec non exactionem ducillarem singularum exactionum 
earundem de mutuo consensu eidem exigendam tribuerunt et constituerunt. Adiecta 
condicione hac speciali, ut omni in parte respectu eiusdem contributionis ducillaris 
pro tempore iuxta literas universales satisfaciendum praesto sit.

Post quam quidem attestationem iuxta commissum ex conventione eadem sibi 
artributum, petierunt quatenus idem exactor iuxta literas universales iuramentum 
exactoratus praestitisset. Quibus praemissis satisfaciendo, officium hoc idem subde-
legatum eidem ministerialem generalem Regni Prov. Jacobum de castro Belzensi ad 
pronunciandam iuramenti rotam addidit et deputavit.

337 Ta elekcja na sejme to pośrednie potwierdzenie, że Jan Boratyński starosta lipnowski był posłem 
bełskim (Vol. const., t. 3, vol. 1, s. 121).
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Qui quidem ministerialis ius suum reddens recognovit, praenominatum exactorem 
iuxta rotam litterarum universalium in eisdem descriptam, praesentibus et instan-
tibus praefatis Gen. nunciis ad praemissa deputatis, iuramentum praestitisse. [882] 
Succolectori vero quicunque ad praemissa delegatus fuerit, ad proximos terminos qu-
erellarum castrensium Belzensium iuramentum in praesentia nobilitatis pro terminis 
querellarum congregatae praestandum, iuxta literas praefatas universales prorogant.

Exinde idem ministerialis generalis Regni Prov. Jacobus de castro Belzensi interve-
niendo iuramento praefati exactoris eundem, in foro publico civitatis Belzensis in 
praesentia nobilitatis pro exactore ex publico consensu conventionis praesentis electi 
et ordinati proclamavit et contributionem sancitam ad notitiam deduxit, de quo hanc 
suam relationem praesentem fecit.

5. Limitacja elekcji rotmistrza powiatowego do najbliższego sejmiku deputackie-
go – Bełz, 30 kwietnia 1613 r.

Rp. CDIAUL, Fond 1, Opis 1, 199, s. 882-883 – oblata; w grodzie bełskim oblatowano w dniu 
30 kwietnia 1613 r. [feria 3 post Dominicam Jubilate proxima a. D. 1613].
LSB 1572-1668, s. 88-89.

Ad officium actaque praesentia castrensia capitanealia Belzensia personaliter venien-
tes Gen. Joannes Łaszcz de Łaszczowo director protunc conventus particularis pro 
electione exactoris palatinatus Belzensis, nec non Gen. Baltazar Brodecki et Gabriel 
Drużbic nomine totius conventus eiusdem ac nobilitatis palatinatus Belzensis ad pre-
missa deputati attestati sunt.